S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L623180091
2. Data e Regjistrimit 18/11/2016
3. Emri i1 Subjektit INVEST SOCIETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/11/2016

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake Nr.1, Kati 12, Ap.12/1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

132.057.262,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit. Sipermarje per shembjen,
prishjen, montimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve
metalike te nje konstruksioni ne beton arme, te cdo lloj
ndertese si dhe te cdo lloj materiali ne pergjithesi, te cdo
ndertimi detar apo tokesor te cdo lloji qofshin ato. Cdo lloj
sherbimi ne pastrim, mbushje dhe pergatitje terrenesh, hapje
tokash te reja, sherbime pyjore, sherbime ne gurore,
sondime, shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli
nga mbeturinat publike, industriale dhe kimike, pastrim dhe
perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave
industriale, pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem.
Cdo transferim te materialeve per riciklim ne vend ndodhje
apo ne kantier, grumbullimin, shitjen, dergimin pas
transformimit ne destinacion, blerjen dhe dhenien/marjen me
gera, mirembajtje, riparim te ¢do lloj materiali, automjete te
reja apo okazioni. Shitje, blerje dhe marje me gera titujsh
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dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra ne
tregun  nderkombetar(import-eksport).  Krijim  blerje,
dhenje/marrje me qera (Agjensi imobiliare), rregullimi,
shfrytezimi 1 ¢do lloj ndermarrjeje, fondesh tregetare,
uzinash, hidrocentralesh dhe termocentralesh elektrike,
punime me vecanti specifike. Marrja, blerja, shfrytezimi ose
leshimi 1 ¢do sistemi, license te lidhur me keto fusha. Dhe ne
pergjithesi, cdo veprim qofte me natyre juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te
tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me
objektin e shogerise tone ose me te tjera ti cilat jane te
ngjashme ose te perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt
objektin e shogerise tone ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.
Konsulence ne fushen juridike, civile, penale, administrative,
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti
dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore financiare
.Konsulenca te ndryshme biznesi, ndjekje te procedurave
tatimore dhe doganore, ndjekje te ceshtjeve gjyqesore te
lidhura me to, studime te ndryshme dhe sondazhime te
tregut, trajnime te ndryshme profesionale, organizime te
praktikave profesionale dhe mesimore. Agjensi punesimi,
sherbim perllogaritjeje pagash, si dhe sherbime rekrutimi per
llogari te te treteve, sherbime trajnimi, ofrim 1 stafit teknik
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve. Organizim 1
praktikave te punes, punesim stafi per palet e treta.
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike,
ne fushen e pasurive te paluajteshme, legjislacionin e punes,
ne fushen e investimeve strategjike, legjislacionin bankar e
financiar, legjislacionin tregtar dhe te drejtave te autorit.
Sherbime ne fushen e te gjitha operacioneve mbi pasurine e
luajtshme dhe te paluajtshme, vleresime te certifikuara
pronesie, analize risku dhe investimesh, aplikime kredish.
Perpilim dhe draftim 1 marreveshjeve tregtare, krijimit,
blerjeve, shkrirjeve, ndarjeve dhe mbylljeve te shogerive
tregtare. Agjensi konsulence ne fushen e reklamave Radio-
Televizive, fushatave marketing, studimeve te tregjeve te
mallrave dhe sherbimeve, hapjen dhe zhvillimin e bizneseve
te reja dhe gendrave tregtare. Sherbime te ndryshme, ne
favor te te treteve, si konsulenca ne fushen administrative,
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave (spontime), auditime
te procedurave te biznesit. Spedicion te mallrave te import -
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exportit, tranzite ne territorin ¢ Republikes se Shqiperise.
Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para,
materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te gjitha
llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike. Shogeria
pervec sa me siper, mund te shes, te blej, dhe te marre pjese
ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shogeri
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie
ose te ngjashme me te. Perfshihen ketu keshillime financiare,
tregtare, pergatitje planesh biznesi dhe buxhetimi, te lidhen
kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e kreditit
te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private,
te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se
shogerise. Administrimin ne fushen e hoteleri te restoranteve
dhe bareve, perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe
territorin e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edison Hatellari

Deri: 08/11/2026

Nga: 16/11/2016

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Dajlan Avdia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 105.645.810,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Glendi Abdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.411.452,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", per
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objektin "Godine Polifunksionale West Residence” me nr.
pasurie 4/540,4/176,4/160,4/159 dhe 4/177.

Tirane Tirane TIRANE Kryqgezimi 1 rrugeve "Vaso Pasha"
dhe "Pjeter Bogdani", Njesia Administrative nr.5, ne zonen
kadastrale nr.8270 dhe nr.pasurie: 3/70, 3/71, 3/534

Tirane Tirane TIRANE Truall ndertimi ne zonen Kadastrale
8360, me nr pasurie 6/734, 6/306, 6/379, Rruga "Bardhok
Biba", njesia Administrative nr.9

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Barrikadave", me numer
pasurie 6/745 dhe 6/93, zone kadastrale nr.8360

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INVEST SOCIETY
E-Mail: Danielamyslymi@tdt-partners.com
Telefon: 0697070993

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038400-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-378371-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533739-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes Nr.7061 Rep., Nr.2736 Kol.,
date 25.10.2017, ndermjet pales shitese Edison Hatellari dhe pales blerese Dajlan Avdia.
Numri i aksioneve ishte

"1,00" u be ""2,00"



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29702E6B-0AA7-4B0E-92C1-05CB5521386A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B122A9-2905-42F1-AFE9-3410FDB9E1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE77F2-AF29-495E-BCBA-40418E656FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A9562E-4568-4701-8ADB-3C7647A7F0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7D3E0A-450F-420A-97D9-BFD1F92CE6F0
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Vlera e aksionit ishte "20.000.000,00" u be ""10.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Edison Hatellari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dajlan Avdia") , Kontributi né para
ishte ("15.000.000,00") u be ("'16.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dajlan Avdia") , Pérqindja né kapital
ishte ("75,00") u be ("'80,00')

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916259-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2018 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kryqezimi i rrugeve "Vaso Pasha' dhe "Pjeter Bogdani'", Njesia Administrative
nr.5, ne zonen kadastrale nr.8270 dhe nr.pasurie: 3/70, 3/71, 3/534; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991275-10-18



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087B91D-D38D-453F-95D3-9E81BA553105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B1C75-44D2-431B-9EF9-E37E267A3E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B1C75-44D2-431B-9EF9-E37E267A3E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FFF04-29F8-4574-8063-58FCDF26C763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FD6D03-EC13-4051-9F13-D97164861BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A85D6D-3206-49A2-8380-15DEACD028E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E3FBB-720F-4304-A983-29A2B9A95A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E3FBB-720F-4304-A983-29A2B9A95A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D24B6-EF87-43FA-A4AC-955267B7E581
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 29.10.2018 per hapjen e adreses
dytesore.
E-Mail ishte ("") u be (""danielamyslymi@tdt-partners.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Barrikadave", me numer pasurie 6/745 dhe 6/93, zone kadastrale nr.8360;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-009145-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese se administratorit te shogerise, date
14.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Ibrahim Rugova", per objektin "Godine Polifunksionale West Residence”
me nr. pasurie 4/540,4/176,4/160,4/159 dhe 4/177.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-150106-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&é
Shoqérisé Nr.03 date 05.03.2019, ku eméron audituesin ligjor per pasqyrat financiare té
vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E95213-58AE-4407-BBC2-AF5ABE16F721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E95213-58AE-4407-BBC2-AF5ABE16F721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E6467-5766-4368-B4A5-E0658A0DD23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F7B63-288B-420F-B053-4C464E9293B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCC91A-2B6D-4B55-ACB9-F54D0F79592C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BCC91A-2B6D-4B55-ACB9-F54D0F79592C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68DE2C9-0D6D-4100-8709-0C70BF71CE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68DE2C9-0D6D-4100-8709-0C70BF71CE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA320D-3B4F-4056-8098-C38F1B9F7F55
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02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245829-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES .xlsx
INVEST SHENIMET SHPJEGUESE 18 opt 2.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR .xlsx

invest gkb.pdf
BILANCH+RAPORT AUDITI INVEST compressed.pdf

09/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-327726-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 06.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Truall ndertimi ne zonen Kadastrale 8360, me nr pasurie 6/734, 6/306, 6/379, Rruga
"Bardhok Biba'', njesia Administrative nr.9; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560148-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:

INVEST Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres (1).xlsx

INVEST VENDIMI .pdf

INVEST SOCIETY SHENIME SHPJEGUESE.pdf

INVEST Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

INVEST SOCIETY BILANC 2019 .pdf

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743820-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D60A6-D701-46D7-B19E-18900D4EA10D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E817D6-CCB6-4647-8334-83B0DA960FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB1204E-3228-4475-8961-8362D9770CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6B563-022E-44CB-9274-9CDC75CAA9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBA95C9-CFBE-4DD8-8310-3F4F86ED8AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B577D-8A94-47CE-A5A1-202A9183E7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B577D-8A94-47CE-A5A1-202A9183E7FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B913011-234D-40DE-AECC-9BCF058CDC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A3C1E-4B0A-4795-A6B1-13BF4A6A63B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A3C1E-4B0A-4795-A6B1-13BF4A6A63B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76C27C9-CBC0-4E76-8C66-407C10CCCF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893A187-B314-4F1F-AE8A-B634B5A84F5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B71895-B0B0-4484-8AA7-AA0675920C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F8CD9D-5E38-4698-A832-9325E4AD728E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

INVEST SOCIETY VENDIMI PER DESTINIMIN E FITIMIT.pdf
INVEST SOCIETY SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811374-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 08.11.2021 pér riemérim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edison Hatellari"') y
Kohézgjatia deri ishte ("16/11/2021") u be ("08/11/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859303-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.642 Prot.,date 02.02.2022, leshuar nga
zyra e pérmbarimit privat “AA BAILIFF” shpk, pér vendosjen e sekuestros né€ kuotat e
debitorit Glendi Abdi, n€ subjektin " INVEST SOCIETY " SHPK, me NUIS (NIPT)
L623180091, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e t& drejtave
qé rrjedhin nga kéto kuota.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890956-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1449 Prot., Nr.1799 Dosje, daté
31.03.2022, léshuar nga Zyra e Pérmbarimit Privat “AA Bailiff” SHPK, me Pérmbarues
Gjyqgésor Oltion Naumi, protokolluar nga QKB me Nr. 9404 Prot daté 06.04.2022, ku
€sht€ urdhéruar: “Heqjen e sekuestros mbi kuotat qé zotéron debitori Glendi Abdi, né
subjektin "INVEST SOCIETY" SHPK me NUIS (NIPT) L623180091”.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BFC9B3-7813-481C-95F4-45F632D3C25E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25F4715-DCFB-42ED-B5FF-961B00319D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3810E070-36D2-4260-B9CE-D140D32DCF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF51A76-AA4D-4D67-874A-681EC412D3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AADDB4-ABD8-46B8-A3D5-A0007F5EB7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AADDB4-ABD8-46B8-A3D5-A0007F5EB7C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD041B-353C-48A7-9C16-C3DD2D48E1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5465F678-6C66-4FF2-81EA-D7BA8384B838
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953277-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Invest Society Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

INVEST SOCIETY RAPORT ECURIE EKONOMIKE 2021.pdf

INVEST SOCIETY SHENIME SHPJEGUESE 21.pdf

Invest Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

Invest Society Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Invest Society Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021.x1sx

INVEST SOCIETY PASQYRA FINANCIARE 21.pdf

INVEST SOCIETY VENDIM ORTAKU PER DESTINIM FITIMI.pdf

06/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148338-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

Raport Ecurie Ekonomike Invest Society.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte INVEST SOCIETY .xlsx

PASQYRA FINANCIARE 2022 INVEST.pdf

SHENIME SHPJEGUESE INVEST SOCIETY 2022.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

INVEST SOCIETY VENDIM DESTINIM FITIMI 2022.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar INVEST SOCIETY .xlIsx

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-156963-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte "20.000.000,00" u be "132.057.262,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552BFC06-BF50-4DFE-956F-46D487B5FCFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3684B052-2A4A-4D5B-BB4F-CEC698C6461F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97646826-732B-4CC4-A9D2-067373F9E3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEBC6D-E811-48C1-82C0-A4F5625F3F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91E0D80-15B3-4BA8-BB07-BD18DA379288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91E0D80-15B3-4BA8-BB07-BD18DA379288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106ED51B-2F98-471F-84BB-03934B716D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C4E0FF-E839-463F-8A7D-560E58E2830F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C73476-E7D3-4E60-BD3E-5147F7B96546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D6D4A-2297-4AF5-962B-FBDDFBAE7785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C629F699-8877-4AD0-ABA7-7B5B6220F5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5E0059-60EC-4663-90F8-ABC0051034EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59501F2-F3FB-4F19-AC1A-D2BBB9BAF869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5E504C-363A-4689-AAA1-2E8A5367A915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F650A4-786F-4357-9949-C2B113DE2965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF719E8-73BD-46AF-ACB0-9B3F6BB6E5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3323708D-C10C-4EE4-A90D-4AE3B064D68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300493F4-D7B5-4EDE-9B8B-2600454D1EBF
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Dajlan Avdia") , Kontributi né para
ishte ("16.000.000,00") u be ("'105.645.810,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Glendi Abdi") , Kontributi né€ para ishte
("4.000.000,00") u be ("'26.411.452,00")

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ekspertit kontabél.

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-309703-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMESHPJEGUESEINVEST.pdf
INVESTSOCIETYVENDIMPERDESTINIMFITIMI.pdf
PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
INVESTRAPORTIECURISEEKONOMIKE.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

13/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-460739-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

INVESTVENDIMIASAMBLESESEORTAKEVE.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Shenimeshpjeguese.pdf

Daté: 09/12/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD628A3-FF3F-4491-91F5-5E9BDEF243AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8247947B-1C72-4093-9C02-CDB8A4155049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD38745C-AF49-4AAA-856C-D62C49CD48D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F318C5-78F1-4CBF-8564-C80230FE5BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08433892-BF63-4F8B-96E0-D124CB281592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CE69F1-97D5-4691-B6F4-405E5A2AA18B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73150AB6-34B2-4E6C-B2F9-40AC53FB54DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0C19E-02B1-4694-ADD8-55931B187776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5453E646-C9A9-4690-AB30-51090402C0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849FF614-A735-4FA3-B1A1-B77448EFEEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD79D276-8072-48F5-96A7-055023745AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A77578-37E2-412F-B972-064DC45DC850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8CC750-48C4-4E0D-9185-FCD5B40C3095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEA3CC-4EFD-4B2B-B054-7FA9DB0FD933
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